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Minikrydstogt
Stockholm og Tallinn

Tag med GIBA Travel til Tallinn
4 dages bus/skibsrejse

12. august 2012
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På dette minikrydstogt vil du opleve hoved-
stæderne Stockholm og Tallinn. Her finder du 
nogle skønne storbyoplevelser om sommeren 
med de lyse nætter, som bliver længere mod 
nord og solens stråler, som varmer dig om 
dagen. 

Vi tager på byrundtur i Stockholm, byen som 
breder sig over 14 øer i skærgården og som af 
mange kaldes for Nordens Venedig. Vi bruger 
en dag i det historiske Tallinn, Danskerbyen, 
hvor Dannebrog faldt ifølge sagnet dalede 
ned fra himlen i 1219. En del af landet hørte 
under den danske krone til langt op i middel-
alderen. 

Ellers vil vi bruge tiden om bord på en slen-
tretur på dækket, nyde udsigten over havet 
og de smukke skærgårde i Sverige, de dejlige 
middage samt oplevelsen af ferie. 

Dag til dag program:

Dag 1
Meget tidlig afgang med bus og vi kører over Hel-
singør–Helsingborg. Med passende pauser under-
vejs kører vi mod Jönköping, langs søen Vätteren og 
forbi Linköping. Turen fortsætter op gennem Sverige 
med passende pauser undervejs og vi kører forbi 
Norrköping inden vi når Stockholm. 
Ef ter indkvartering vil der blive lidt tid til afslapning 
inden vi spiser fælles middag. 

Dag 2
På dagens udflugt skal vi se Stockholm, inden vi be-
giver os ned til skibet. Vi starter med en byrundtur 
og passerer bl.a. Stadshuset, Sergels Torv samt kon-
certhuset. Herfra går turen til Oluf Palme Gatan og 
en tur til Djurgården, hvor der bliver mulighed for 
et besøg på Vasa Museet. Her finder vi det eneste 
bevarede skib i verden fra det 17. århundrede. Mere 
end 95% af skibets originaldele er bevaret og med 
sine hundredvis af udskårne ornamenter er skibet 
Vasa en enestående kunstskat og et af verdens stør-
ste turistmål.
Ef ter opholdet ved museet kører vi til Gamla Stan og 
Stockholms slot, residens for kongefamilien. Herfra 
er der tid på egen hånd, inden vi samles igen og kø-
rer til færgeterminalen. Ef ter uddeling af kahytter, vil 
der være tid til afslapning inden fælles middag.
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Dag 3
Ef ter en nats sejlads ankommer vi til Tallinn, Estlands 
hovedstad. Vi starter med byrundtur i den gamle by-
del, hvor vi bl.a. skal se den stemningsfulde rådhus-
plads og forbi Helligåndskirken. Vi går en tur ind i 
den russisk ortodokse Alexander Nevski domkirke 
for at se de pragtfulde glasmosaikker og ikoner. Bag 
den fantastisk flotte kirke ligger Den Danske Konge 
Have, hvor Dannebrog ifølge sagnet faldt ned fra 
himlen som et tegn fra Gud til danskerne under sla-
get om Tallinn i 1219. Fra den næsten intakte bymur 
får vi en fantastisk udsigt over hustagene i nedre del 
af byen fra udsigtsterrassen. Herfra kan vi se Skt. 
Olai kirken, som var den højeste bygning i verden 
i 15. og 16. århundrede. Kirken har fået sit navn ef-
ter den norske konge Olaf 2. Fri frokost og ef termid-
dag til at se nogle af de små, hyggelige butikker i 
kvarteret, inden vi går ombord på skibet. Sidst på 
ef termiddagen forlader vi Tallinn og sejler igen mod 
Stockholm. 

Dag 4
Ef ter morgenmad på skibet ankommer vi til Stock-
holm kl. 10.00. Herfra begynder hjemturen og un-
dervejs kører vi gennem det smukke Sverige med 
passende pauser undervejs bl.a til frokost. Ankomst 
først på af tenen.

Priser 2012

Pris pr. person i 
delt dobbeltkahyt:	 3.395 kr.

Tillæg for enekahyt:	 495 kr.

Busreservation:	  40 kr.

Ekspeditiongebyr:	 60 kr.

Afbestillingsforsikring:	 6% af rejsens pris

Med i prisen:	 ✔  Transport i 4 stjernet bus

	 ✔  1 x overnatning i Stockholm

	 ✔  1 x halvpension i Stockholm

	 ✔  2 x kahyt – udvendig over dæk

	 ✔  2 x morgenmad

	 ✔  2 x middag 

	 ✔  1 x byrundtur i Stockholm

	 ✔  1 x byrundtur i Tallinn

	 ✔ D ansk rejseleder

	 ✔  Alle priser inkl. moms

Diverse 	�N ærmere oplysninger omkring mø-
informationer:	� detid, sted og hoteloplysninger vil 

blive fremsendt ca. 8 dage før af-
rejse.

	�GI BA Travel forbeholder sig ret til 
mindre ændringer i programmet i 
forhold til de forskellige arrange-
menter.


